[bookmark: _GoBack]様式第９号（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大船渡市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　大船渡市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

住宅省エネリフォーム事業費助成金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け大船渡市指令住第　　　号で助成額の確定を受けた住宅省エネリフォーム事業について、次のとおり助成金の交付を請求します。

１　交付請求額　　　　　　　　　　　　　円

２　交付の方法
　　商品券の交付　　　　　　　　　　　　円